Anno
Conferim
ento

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024

Soggetto Precettore

Tipologia

PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA
PERSONA FISICA

Denominazione

ESPOSITO MARCO

RUBINATO GIUSEPPE

CHIARPARIN MARCO

SABATINO MARIACONSIGLIA
POZZOBON DANIELA

ZIN ALESSIA
LAURA BINOTTO
SCILLA CATERINA

TRABACCHIN MORENO

BALDAN EMANUELE
MICCOLI RICCARDO

MAZZETTO SIMONETTA
IANNACCI ALESSANDRA

GENTILI RITA

MEZZALIRA MONICA

PIZ LAURA

FILIBERTI FRANCESCA
MARCELLIN FRANCESCA

DI NATALE LUCIANA
LECIS MARTINA
RANDO TERESA

ZIN ALESSIA

DOTTOR DE BORTOLI GIANNI
FORNASIER EMANUELA

RANDO TERESA

Estremi atto di

ranfarimantn

Prot.

9065
10102
13239
13530
14419
12031
12587
12586
15218
15658
16151
15427
15835
15923
16293
16385
16295
16296
16294
16134

583

1070

1981

2157

3172

Data

06/07/2023
28/08/2023
25/10/2023
31/10/2023
16/11/2023
03/10/2023
12/10/2023
12/10/2023
01/12/2023
07/12/2023
18/12/2023
18/11/2023
12/12/2023
13/12/2023
20/12/2023
21/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
18/12/2023
15/1/2024
24/1/2024
14/02/2024
19/2/2024
11/03/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Luigi Stefanini"
Viale Ill Armata, 35 - 31100 - Treviso (TV)

info@ic4stefanini.eu - TVIC87300D@istruzione.it - TVIC87300D@pec.istruzione.it - www.ic4stefanini.edu.it

REGISTRO DEI CONSULENTI E COLLABORATORI ESTERNI

Tipologia dell'Incarico

SUPPORTO TECNICO LEGALE ATTIVITa NEGOZIALE Al SENSI ART 44
AMMINISTRATORE DI SISTEMA PER UFFICI DI SEGRETERIA IC4 STEFANINI
AMMINISTRATORE DI SISTEMA PER RETI INFORMATICHE DEI SETTE PLESSI E DEL SITO IC4 STEFANINI
ESPERTO LINGUA FRANCESE PER CERTIFICAZIONE DELF LIVELLO 2
ESPERTA FORMAZIONE PASSWEB TFS RICOSTRUZIONI CARRIERA
ESPERTA PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA SPAZIO ASCOLTO
LOGOPEDISTA PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE
LOGOPEDISTA PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE
ESPERTO PROGETTO WEB IN CATTEDRA -PER NON CADERE NELLA RETE
ESPERTO PROG. ED. AMBIENTALE A.S. 23/24 PRIMARIA VOLTA
ESPERTO PROGETTO MOVI...MENTE INFANZIA ANDERSEN A.S.23/24
DOCENTE FORMATORE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE ASS. 23/24
ESPERTA PROGETTI TEATRO PRIMARIE VOLTA FANNA PRATI A.S. 2023/24
ESPERTA FORMAZIONE SCUOLA SENZA ZAINO PRIMARIA MASACCIO
ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTI A.S. 2023-24
ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTIA.S. 2023-24
ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTI A.S. 2023-24
ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTIA.S. 2023-24
ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTI A.S. 2023-24
ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTIA.S. 2023-24
ESPERTA PROGETTO ED. AFFETTIVITA' CLASSI QUINTE PRIMARIA A.S. 23/24
ESPERTA PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA SPAZIO ASCOLTO
ESPERTO FORMATORE PERSONALE ATA

ESPERTO FORMATORE PERCORSO FORMAZIONE BUONE PRATICHE PER LINCLUSIONI DEGLI ALUNNI CON DISABILITA'

ESPERTO FORMATORE PERCORSO FORMAZIONE CTI PER DOCENTI SECONDARIA DI Il GRADO

Durata

Data Inizio

06/07/2023
01/09/2023
01/11/2023
01/11/2023
16/11/2023
11/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
04/12/2023
08/01/2024

8/1/2024
05/12/2023
08/01/2024
03/02/2024
09/01/2024
23/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
01/02/2024
24/01/2024
14/02/2024

20/2/2024
04/03/2024

Data Fine

24/12/2024
31/08/2024
31/10/2024
31/01/2024
30/06/2024
29/05/2024
16/03/2024
16/03/2024
07/12/2023
31/05/2024
7/6/2024
05/12/2023
07/06/2024
20/06/2024
31/05/2024
23/01/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
29/05/2024
14/3/2024
03/04/2024
31/04/2024

Compenso Lordo

€ 2.000,00
€ 2.200,00
€ 3.200,00
€ 525,00
€774,60
€ 2.856,00
€1.575,30
€ 1.575,30
€ 350,00
€ 1.286,60
€ 1.400,00
€ 150,00
€6.700,00
€ 1.404,88
€1.451,35
€ 105,00
€1.575,30
€1.327,38
€1.286,06
€1.038,14
€ 1.800,00
€1.224,00
€ 330,56
€1.001,96
€588,78

Ammontare
Erogato

€ 350,00

Curriculum

Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione

Link Pubblicazione

Link Pubblicazione

Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione
Link Pubblicazione

Link Pubblicazione

avvenuta

verifica di
insussistenza
di potenziale
conflitto di
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Esistenza di
eventuali
componenti
variabili del
compenso

o o o o o o o

incarichi o la titolarita
di cariche in enti di
diritto privato regolati
o finanziati dalla
pubblica
amministrazione e
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https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3563&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-content/uploads/2023/09/curriculum-vitae-rubinato-giuseppe-1.pdf
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-content/uploads/2023/10/c.v.-Chiarparin-Marco.pdf
https://www.ic4stefanini.edu.it/documento/contratto-di-prestazione-dopera-intellettuale-sabatino-mariaconsiglia/
https://www.ic4stefanini.edu.it/documento/curriculum-vitae-daniela-pozzobon/
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-content/uploads/2023/10/curriculum_AlessiaZin.pdf
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-content/uploads/2023/10/curriculum-v.-dott.ssa-BINOTTO-CTI-a.s-23-24.pdf
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-content/uploads/2023/10/curriculum-V.-dott.ssa-SCILLA-C.-CTI-a.s.-23-24.pdf
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3200&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3411&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3428&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3382&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3439&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3495&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3512&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3624&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3602&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3571&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3616&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3669&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=3821&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=4184&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=4152&action=edit&classic-editor
https://www.ic4stefanini.edu.it/wp-admin/post.php?post=4309&action=edit&classic-editor

