



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Luigi Stefanini"

Viale III Armata, 35 - 31100 - Treviso (TV)

info@ic4stefanini.eu - TVIC87300D@istruzione.it - TVIC87300D@pec.istruzione.it - www.ic4stefanini.edu.it

REGISTRO DEI CONSULENTI E COLLABORATORI ESTERNI

Anno Conferimento	Soggetto Precezzore		Estremi atto di conferimento		Tipologia dell'Incarico	Durata		Compenso Lordo	Ammontare Erogato	Curriculum	Avvenuta verifica di insussistenza di potenziale conflitto di interesse	Esistenza di eventuali componenti variabili del compenso	Incarichi o la titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione e
	Tipologia	Denominazione	Prot.	Data		Data Inizio	Data Fine						
2023	PERSONA FISICA	ESPOSITO MARCO	9065	06/07/2023	SUPPORTO TECNICO LEGALE ATTIVITÀ NEGOZIALE AI SENSI ART 44	06/07/2023	24/12/2024	€ 2.000,00		Link Pubblicazione	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	RUBINATO GIUSEPPE	10102	28/08/2023	AMMINISTRATORE DI SISTEMA PER UFFICI DI SEGRETERIA IC4 STEFANINI	01/09/2023	31/08/2024	€ 2.200,00		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	CHIARPARIN MARCO	13239	25/10/2023	AMMINISTRATORE DI SISTEMA PER RETI INFORMATICHE DEI SETTE PLESSI E DEL SITO IC4 STEFANINI	01/11/2023	31/10/2024	€ 3.200,00		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	SABATINO MARIA CONSIGLIA	13530	31/10/2023	ESPERTO LINGUA FRANCESE PER CERTIFICAZIONE DELF LIVELLO 2	01/11/2023	31/01/2024	€ 525,00		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	POZZOBON DANIELA	14419	16/11/2023	ESPERTA FORMAZIONE PASSWEB TFS RICOSTRUZIONI CARRIERA	16/11/2023	30/06/2024	€ 774,60		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	ZIN ALESSIA	12031	03/10/2023	ESPERTA PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA SPAZIO ASCOLTO	11/10/2023	29/05/2024	€ 2.856,00		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	LAURA BINOTTO	12587	12/10/2023	LOGOPEDISTA PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE	16/10/2023	16/03/2024	€ 1.575,30		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	SCILLA CATERINA	12586	12/10/2023	LOGOPEDISTA PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE	16/10/2023	16/03/2024	€ 1.575,30		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	TRABACCHIN MORENO	15218	01/12/2023	ESPERTO PROGETTO WEB IN CATTEDRA -PER NON CADERE NELLA RETE	04/12/2023	07/12/2023	€ 350,00	€ 350,00	Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	BALDAN EMANUELE	15658	07/12/2023	ESPERTO PROG. ED. AMBIENTALE A.S. 23/24 PRIMARIA VOLTA	08/01/2024	31/05/2024	€ 1.286,60		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	MICCOLI RICCARDO	16151	18/12/2023	ESPERTO PROGETTO MOVI...MENTE INFANZIA ANDERSEN A.S.23/24	8/1/2024	7/6/2024	€ 1.400,00		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	MAZZETTO SIMONETTA	15427	18/11/2023	DOCENTE FORMATORE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE A.S. 23/24	05/12/2023	05/12/2023	€ 150,00		Link Pubblicazione	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	IANNACCI ALESSANDRA	15835	12/12/2023	ESPERTA PROGETTI TEATRO PRIMARIE VOLTA FANNA PRATI A.S. 2023/24	08/01/2024	07/06/2024	€ 6.700,00		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	GENTILI RITA	15923	13/12/2023	ESPERTA FORMAZIONE SCUOLA SENZA ZAINO PRIMARIA MASACCIO	03/02/2024	20/06/2024	€ 1.404,88		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	MEZZALIRA MONICA	16293	20/12/2023	ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTI A.S. 2023-24	09/01/2024	31/05/2024	€ 1.451,35		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	PIZ LAURA	16385	21/12/2023	ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTI A.S. 2023-24	23/01/2024	23/01/2024	€ 105,00		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	FILIBERTI FRANCESCA	16295	20/12/2023	ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTI A.S. 2023-24	09/01/2024	31/05/2024	€ 1.575,30		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	MARCELLIN FRANCESCA	16296	20/12/2023	ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTI A.S. 2023-24	09/01/2024	31/05/2024	€ 1.327,38		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	DI NATALE LUCIANA	16294	20/12/2023	ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTI A.S. 2023-24	09/01/2024	31/05/2024	€ 1.286,06		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2023	PERSONA FISICA	LECIS MARTINA	16134	18/12/2023	ESPERTA FORMAZIONE PROGETTO SCRIVO LEGGO BENE CTI A.S. 2023-24	09/01/2024	31/05/2024	€ 1.038,14		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2024	PERSONA FISICA	RANDO TERESA	583	15/1/2024	ESPERTA PROGETTO ED. AFFETTIVITA' CLASSI QUINTE PRIMARIA A.S. 23/24	01/02/2024	31/05/2024	€ 1.800,00		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2024	PERSONA FISICA	ZIN ALESSIA	1070	24/1/2024	ESPERTA PSICOLOGA PSICOTERAPEUTA SPAZIO ASCOLTO	24/01/2024	29/05/2024	€ 1.224,00		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2024	PERSONA FISICA	DOTTOR DE BORTOLI GIANNI	1981	14/02/2024	ESPERTO FORMATORE PERSONALE ATA	14/02/2024	14/3/2024	€ 330,56		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2024	PERSONA FISICA	FORNASIER EMANUELA	2157	19/2/2024	ESPERTO FORMATORE PERCORSO FORMAZIONE BUONE PRATICHE PER L'INCLUSIONI DEGLI ALUNNI CON DISABILITA'	20/2/2024	03/04/2024	€ 1.001,96		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
2024	PERSONA FISICA	RANDO TERESA	3172	11/03/2024	ESPERTO FORMATORE PERCORSO FORMAZIONE CTI PER DOCENTI SECONDARIA DI II GRADO	04/03/2024	31/04/2024	€ 588,78		Link Pubblicazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
											<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
											<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
											<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>